Grubość blachy: 0,0 mm
Informacje
Zastosowanie
Prowadzenie trasy kablowej.
Materiał
Drut cynkowany galwanicznie
Na zamówienie:
E- drut kwasoodporny
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Dodatkowe informacje
Ilości łączników dolnych w korytkach o szerokościach:
- 100-200 mm - 1 szt.
- 300-600 mm - 2 szt. Innowacyjne połączenie korytek siatkowych!
Dzięki wysokim parametrom wytrzymałościowym
zastosowanych materiałów do produkcji łączników
zatrzaskowych, uzyskano połączenie porównywalne
z połączeniami śrubowymi - potwierdzone w testach.
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm)
Przekrój użyteczny
(mm2)
Długość L (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (m. b.) (szt. / m. b.)
KDSZ100H110/3 912410 100 8 600 3 000 1,52 6 / 18
KDSZ200H110/3 912420 200 18 600 3 000 1,88 6 / 18
KDSZ300H110/3 912430 300 28 800 3 000 2,26 6 / 18
KDSZ400H110/3 912440 400 39 000 3 000 3,21 6 / 18
KDSZ500H110/3 912450 500 49 200 3 000 3,68 6 / 18
KDSZ600H110/3 912460 600 59 400 3 000 4,15 6 / 18
KDSZH110 Korytko siatkowe z łącznikiem zatrzaskowym
zgrzewanym H110
0,0
Nowość Szybki montaż Montaż bez użycia narzędzi
KDSZH110 Korytko siatkowe z łącznikiem zatrzaskowym zgrzewanym Korytka siatkowe 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-03-15  Źródło: katalog.baks.com.pl
Obciążenie
Przykłady
KDSZH110 Korytko siatkowe z łącznikiem zatrzaskowym zgrzewanym Korytka siatkowe 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-03-15  Źródło: katalog.baks.com.pl